Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “AGRO-KORANI” SHPK                NIPT-t: L13329801V                            

Vlera e ofertës: 1,875,020 (njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëzet) lekë 

pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

2. Operatori ekonomik “Albgarden” SHPK            NIPT-t: K37513520N                         

Vlera e ofertës:1,986,000 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

3. Operatori ekonomik “LUAR Bros” SHPK            NIPT-t: L72322004M 

Vlera e ofertës: 2,209,300 (dy milion e dyqind e nëntë mijë e treqind)  lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

4. Operatori ekonomik “A.M.E 2020” SHPK                            NIPT-t: K83725201G                           

Vlera e ofertës: 2,251,000 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e një mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

5. Operatori ekonomik “Kaleshi-@” SHPK                            NIPT-t: K19006209F                         

Vlera e ofertës: 2,444,340 (dymilion e katërqind e dyzet e katër mijë e treqind e dyzet) 

lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “Albgarden” SHPK            NIPT-t: K37513520N                         

Vlera e ofertës:1,986,000 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

Tvsh. 

për arsyet e mëposhtme: 

a)Në dokumentat e tenderit shtojca 8 “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, Kapaciteti 

profesional, pika 2.1.1 për dorëzimin e Certifikatës ISO 9001-2015 ose ekuivalentin, 

lidhur me sistemet e menaxhimit të cilësisë, e cila të përfshijë objektin e prokurimit, si

[...]

kualifikimit komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se Operatori Ekonomik 

“Albgarden” shpk nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë në përputhje me kriteret e 

vendosura. 

2. Operatori ekonomik “LUAR Bros” SHPK            NIPT-t: L72322004M 

Vlera e ofertës: 2,209,300 (dy milion e dyqind e nëntë mijë e treqind)  lekë pa Tvsh 

për arsyet e mëposhtme: 

a)Në dokumentat e tenderit shtojca 8 “Kapaciteti teknik”, pika 2.3  përcaktohet sa 

më poshtë:  

2.3.1. Dëshmi për furnizime të mëparshme, të ngjashme, me objektin e prokurimit të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontratesme vlerë  jo

[...]

i vlerësimit të ofertave konkludon se bashkimi i operatorëve ekonomik “LUAR Bros” 

shpk nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë në përputhje me kriteret e vendosura. 

4. Operatori ekonomik “Kaleshi-@” SHPK                            NIPT-t: K19006209F                         

Vlera e ofertës: 2,444,340 (dymilion e katërqind e dyzet e katër mijë e treqind e dyzet) 

lekë pa Tvsh. 

për arsyet e mëposhtme: 

a)Në dokumentat e tenderit shtojca 8 “Kapaciteti teknik”, pika 2.3  përcaktohet sa 

më poshtë:  

2.3.1. Dëshmi për furnizime të mëparshme, të ngjashme, me objektin e prokurimit të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontratesme vlerë  jo